
 

FETÖ firarisi Akın İpek’in iade duruşması başladı
Fetullahçı Terör Örgütü 'çatı davası'nın firari sanığı ve eski Koza Holding yöneticisi HamdiFetullahçı Terör Örgütü 'çatı davası'nın firari sanığı ve eski Koza Holding yöneticisi Hamdi
Akın İpek'in Türkiye'ye iadesiyle ilgili dava görülmeye başlandı.Duruşmada İpek'in yanı sıraAkın İpek'in Türkiye'ye iadesiyle ilgili dava görülmeye başlandı.Duruşmada İpek'in yanı sıra
Türkiye'nin iadesini istediği FETÖ'nün Irak imamı Talip Büyük ile Bank Asya yönetim kuruluTürkiye'nin iadesini istediği FETÖ'nün Irak imamı Talip Büyük ile Bank Asya yönetim kurulu
başkanı Ali Çelik de sanık olarak yer aldı.başkanı Ali Çelik de sanık olarak yer aldı.
Abone OlAbone Ol

 

   

15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  25 Eylül 2018, 20:03  Son Güncelleme: 25 Eylül 2018, 20:15  AA

FETÖ firarisi ve eski Koza Holding yöneticisi Hamdi Akın İpekFETÖ firarisi ve eski Koza Holding yöneticisi Hamdi Akın İpek

  

 

F etullahçı Terör Örgütü (FETÖ) "çatı davası"nın firari sanığı ve eski Koza Holding yöneticisi
Hamdi Akın İpek'in Türkiye'ye iadesiyle ilgili dava görülmeye başlandı.

Londra’da Westminster İlk Derece Mahkemesinde görülen ve sanık İpek’in de hazır bulunduğu
duruşmada, avukatların mahkemeye el arabalarıyla taşıdığı dosyalar dikkati çekti.

Duruşmada İpek'in yanı sıra Türkiye'nin iadesini istediği FETÖ'nün Irak imamı Talip Büyük ile
Bank Asya yönetim kurulu başkanı Ali Çelik de sanık olarak yer aldı.
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Duruşmanın bugünkü bölümünde, İpek'in avukatlarının sosyal medyadan topladıkları
paylaşımları ağırlıklı olarak kullandıkları görüldü.

Duruşmaya yarın sabah devam edilmek üzere ara verilirken, İpek'in kefalet koşullarının devamı
kararlaştırıldı.

Pasaportuna el konulmuştu

İngiltere'de kefaletle serbest bırakma yaygın başvurulan uygulamalardan. Bu koşulla serbest
bırakılan sanıklar, yargılama süresince her geceyi ikamet adreslerinde geçirmek zorunda
bırakılıyor.

İngiltere'de iade talepleri Dışişleri Bakanının onayı ile mahkemeye sevk ediliyor. Mahkemenin
yakalama ve iade talebini yerinde bulması halinde de karar yine Dışişleri Bakanının kararı ile
uygulanıyor.

DÜNYA

FETÖ firarisi Akın İpek gözaltına alındı

İpek 23 Mayıs’ta gözaltına alınıp mahkemeye çıkarılmıştı. 50 bin sterlinlik kefalet ile serbest bırakılan İpek’in

pasaportuna el konulmuş ve denetimli serbestlik uygulanması kararı alınmıştı. İpek’in dava süresince Londra

dışına çıkması yasaklanmıştı.

İpek’in herhangi başka bir seyahat belgesine başvurmasını da yasaklayan mahkeme, firari FETÖ sanığının

telefonunun da 7 gün 24 saat açık kalması koşulunu getirmişti.
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Londra'da lüks ve rahat bir yaşam

Koza Ltd adı altında İngiltere'ye kaçırdığı servetle kentin merkezindeki Temple (Tapınak)
semtindeki lüks, tarihi binada, geniş bir ofisi merkez olarak kullanan İpek'in, kentin finans
merkezi The City'de ve Gray's Inn Road'da da birer ofisi bulunuyor.

İpek'in Temple'daki ofisi, tarihte ve bugün pek çok komplo teorisine konu olan Templar
Şövalyelerinin İngiltere'de 12. yüzyılda inşa ettikleri ve daha sonra Hospitalier Şövalyelerine
intikal eden karargah, kilisenin birkaç sokak altında yer alıyor. Ülkenin tarihi hukuk merkezi
konumundaki semt, büyük avukatlık bürolarına ev sahipliği yapıyor. Londra'nın merkez
adliyesi de Temple semtinde bulunuyor.

Davaları kaybetti

FETÖ’cü Akın İpek Londra’da krallar gibi yaşıyor

FETÖ'nün firari sanığı ve eski Koza Holding yöneticisi Hamdi Akın İpek, Londra'da lüks içinde yaşamayı sürdürüyor. OfisiFETÖ'nün firari sanığı ve eski Koza Holding yöneticisi Hamdi Akın İpek, Londra'da lüks içinde yaşamayı sürdürüyor. Ofisi
kentin gözde semtlerinde bulunan İpek, adını plakasında taşıyan lüks bir otomobil kullanıyorkentin gözde semtlerinde bulunan İpek, adını plakasında taşıyan lüks bir otomobil kullanıyor..



15 Temmuz FETÖ darbe girişiminin ardından bulunduğu İngiltere'nin başkenti Londra'dan dönmeme kararı

aldığını açıklayan İpek, kentteki 3 ofisinde ve kendi soyadının plakasında yer aldığı lüks aracı ve şoförüyle

rahat bir yaşam sürüyor.

GÜNDEM

Akın İpek ile konuşuyorduk

   OYNAT 02:17

https://www.yenisafak.com/gundem/akin-ipek-ile-konusuyorduk-2831305


 

İngiliz mahkemelerinde, kayyumlara devredilen Türkiye'deki Koza Holding'e karşı açtığı
davaları bu yıl içinde kaybeden İpek, kentteki diğer FETÖ mensupları ile de ilişkisini
sürdürüyor.

Hamdi Akın İpek, kardeşi Cafer Tekin İpek ile annesi Melek İpek'in de aralarında bulunduğu 45
sanığın yargılandığı Koza İpek Holding davasının da sanıkları arasında bulunuyor. Firari İpek
hakkında yakalama kararları bulunuyor.

İngiltere Yüksek Mahkemesi, bu ay başında İpek'in şirketin varlıklarını kişisel hukuki masrafları için

kullanmasına izin vermemişti. Mahkeme, Koza Altın’ın İngiltere’deki iştiraki Koza Ltd'nin İpek'in kişisel hukuki

mücadelesini finanse etmek zorunda olmadığına hükmetmişti. Alınan kararda İpek’in, şirkete ait on milyonlarca

doları banka dekontları ve diğer belgelerle sakladığının kanıtlanması etkili olmuştu.

 



#Akın İpek#Akın İpek #İngiltere#İngiltere #Londra#Londra #Westminster İlk Derece Mahkemesi#Westminster İlk Derece Mahkemesi
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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